ADRIANA PATRICIA RENDON SAENZ, por sus 
propios derechos, debidamente autorizada por la 

Junta General Universal Extraordinaria de Socios de 

la Compañía IMPORTACIONES TRIANA dé 
ASOCIADOS IMPORTRIANA. COMPANIA 

LIMITADA, quien cede y traspasa por valor- recibido 

DOS MIL CUATROCIENTAS (2.400) participaciones 
sociales que le pertenecen en la Compañía ” 

IMPORTACIONES TRIANA € ASOCIADOS 

'IMPORTRIANA COMPANIA LIMITADA " a favor 

de la señora DIANA. PATRICIA BARRETO 

NOTARIO TRIGESIMOCUARTO DEL CANTON

DR, ALFONSO di DONATO SALVADOR

[...]

TRIANA TRIANA, por sus propios . derechos, 

debidamente autorizado por la Junta «General 

Universal Extraordinaria de Socios de la Sociedad 

"IMPORTACIONES TRIANA K ASOCIADOS 

IMPORTRIANA COMPANIA LIMITADA ”, quien 

cede y traspasa ' por valor recibido DOS MIL 

CUATROCIENTAS (2.400) participaciones sociales 

que le pertenecen en la compañía 

- "IMPORTACIONES TRIANA é ASOCIADOS 

IMPORTRIANA COMPANIA LIMITADA " a favor 

de la señora DIANA (PATRICIA - BARRETO 

MONTES.- Las cesiones comprenden la totalidad de 
2 3 4 velos derechos de los CEDENTES sobre las

[...]

celebración de esta Junta, con el mencionado Orden del Día, se instala la sesión a las 15H0O0, bajo la 

presidencia del señor Camilo Triana Rodríguez y con la presencia de los socios de la Compañía, 

señores: Camilo Triana Rodríguez, propietario de cuatro mil cuatrocientas diez y seis (4.416) 
. participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de Un dólar de valor nominal cada una; 

Rosendo Triana Triana, propietario de dos mil cuatrocientas (2.400) participaciones sociales iguales, 

acumulativas e indivisibles de un dólar de valor nominal cada una, Adriana Rendón Sáenz, propietaria 
de dos mil cuatrocientas (2.400) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un 

dólar de valor nominal cada una, y, Jaime Triana Rodríguez, propietario de nueve mil novecientas 

ochenta y cuatro (9.984) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de 
valor nominal cada una. Actúa como Secretaria la señora Diana Barreto Montes. 

A continuación, el señor Presidente pone en consideración de la Junta General el Orden del Día: